

Årsredovisning

Almia AB

559058-4610

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-24



Cissi Aderi

Årsredovisning

Almia AB

559058-4610

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Almia AB är ett rikstäckande bemanningsföretag som verkar inom hälso- och sjukvården. Almia arbetar genomgående och långsiktigt med att hitta de bästa kandidaterna för det efterfrågade behovet. Huvudsaklig personal som hyrs ut är sjuksköterskor. Almia arbetar både mot den privata och offentliga sektorn. Almia har ramavtal med samtliga Sveriges regioner, ett 100-tals kommuner samt med privata företag. Under året har Almia fortsatt fokusera på att stärka relationerna med konsulter, samarbetspartners och kunder. Idag arbetar det 14 anställda på Almys huvudkontor i Stockholm. Ledningen har valt att under året aktivt arbeta med kompetensutveckling av sin personal för att säkerställa att de är väl rustade att möta de utmaningar och krav som branschen ställer.

Almia är en stabil och trygg arbetsgivare som visar sitt ansvarfulla hållbarhetsarbete genom att upprätthålla certifiering av ledningssystemet FR2000 gällande kvalitet, miljö, arbetsmiljö, brandskydd och kompetens.

Sammanfattningsvis har verksamheten under 2023 fortsatt haft en stark tillväxt och har bland annat vunnit rikstäckande avtal med regioner både i Sverige och Norge, vilket gör att vi ser positivt på marknaden även under 2024, samt att efterfrågan på de tjänster som bolaget erbjuder fortsättningsvis kommer att vara god. Politiska beslut har inte präglat marknaden 2023 men vi ser vissa tendenser att den kommer påverka marknaden under 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	274 603	168 216	64 485	41 416
Resultat efter finansiella poster	1 768	3 822	-533	1 058
Soliditet %	3	12	14	26

Omsättningen har ökat mer än 30% från tidigare år och det beror på en ökad efterfrågan på uppdrag samt flera nya upphandlade avtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 807 940	2 999 030
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-4 800 000	
Balanseras i ny räkning		2 999 030	-2 999 030
Årets resultat			1 243 843
Belopp vid årets utgång	50 000	6 970	1 243 843

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 970
Årets resultat	1 243 843
<i>Summa</i>	<i>1 250 813</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 250 813
<i>Summa</i>	<i>1 250 813</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	274 602 758	168 216 335
Övriga rörelseintäkter	280 887	592 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	274 883 645	168 808 652
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-177 891 805	-82 684 272
Övriga externa kostnader	-8 078 524	-5 971 179
Personalkostnader	-87 083 537	-76 278 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 186	-8 577
Summa rörelsekostnader	-273 128 052	-164 942 103
Rörelseresultat	1 755 593	3 866 549
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 570	495
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 877	-44 678
Summa finansiella poster	12 693	-44 183
Resultat efter finansiella poster	1 768 286	3 822 366
Resultat före skatt	1 768 286	3 822 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-524 443	-823 336
Årets resultat	1 243 843	2 999 030

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

295 883

258 622

Summa materiella anläggningstillgångar

295 883

258 622

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

195 000

187 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

195 000

187 500

Summa anläggningstillgångar

490 883

446 122

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 206 786

20 491 658

Fordringar hos koncernföretag

2 182 000

2 082 000

Övriga fordringar

93 632

122 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 778 161

11 113 210

Summa kortfristiga fordringar

44 260 579

33 809 102

Kassa och bank

Kassa och bank

4 462 127

5 713 528

Summa kassa och bank

4 462 127

5 713 528

Summa omsättningstillgångar

48 722 706

39 522 630

SUMMA TILLGÅNGAR

49 213 589

39 968 752

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 970	1 807 940
Årets resultat	1 243 843	2 999 030
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 250 813</i>	<i>4 806 970</i>
Summa eget kapital	1 300 813	4 856 970
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 362 536	16 367 871
Skatteskulder	1 553 885	976 634
Övriga skulder	7 145 504	5 228 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 850 851	12 538 887
Summa kortfristiga skulder	47 912 776	35 111 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	49 213 589	39 968 752

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	87	80

Not 3 Skatter

	2023	2022
Årets skatt	-429 381	-823 336
Justerad skatt	-95 062	–
Summa	-524 443	-823 336

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 199	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	97 141	267 199
Utgående anskaffningsvärden	364 340	267 199
Ingående avskrivningar	-8 577	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-59 880	-8 577
Utgående avskrivningar	-68 457	-8 577
Redovisat värde	295 883	258 622

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	187 500	17 038
	Tillkommande fordringar	37 500	187 500
	Reglerade fordringar	-30 000	-17 038
	Utgående anskaffningsvärden	195 000	187 500
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Cissi Aderi

Daniel Eklöf

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.06.2024 15:12

SENT BY OWNER:

Viktoria Larsson · 24.06.2024 13:50

DOCUMENT ID:
rJzVja08LA

ENVELOPE ID:

Hyb4o6ALUC-rJzVja08LA

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Almia AB 20231231.pdf

8 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. BO DANIEL EKLÖF daniel@almia.se	Signed	24.06.2024 13:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/02/28)
	Authenticated	24.06.2024 13:54	Low	IP: 176.10.144.105
2. CISSI ADERI cissi@almia.se	Signed	24.06.2024 15:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/12/09)
	Authenticated	24.06.2024 13:54	Low	IP: 80.217.76.221
3. Claes Rutger Bo Nordström rutger.nordstrom@se.gt.com	Signed	24.06.2024 15:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/09/26)
	Authenticated	24.06.2024 15:11	Low	IP: 146.247.154.115

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
